

Dodavatel:



LOKKI International s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

IČ: 26349531
 DIČ: CZ26349531
 Telefon: 377423577
 Fax: 00420377966603
 E-mail: info@lokki.cz
 www.lokki.cz

Objednávka č.: 230000724

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 18.12.2023

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 75006880
 DIČ: CZ75006880

Mateřská škola Tachov, Prokopa Velikého
1255, příspěvková organizace
Prokopa Velikého 1255
347 01 Tachov

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
2023-003348						
1019029:Dekorace Jahodový květ	1 ks	3 600,00		2 975,21 21%	624,79	3 600,00
1018015:Dekorace Veverka s oříškem	1 ks	3 300,00		2 727,27 21%	572,73	3 300,00
1015124:Dekorace Sova	1 ks	5 700,00		4 710,74 21%	989,26	5 700,00
1018162:Dekorace Skřítek střední	1 ks	4 300,00		3 553,72 21%	746,28	4 300,00
1023019:Dekorace Motýl Ota	1 ks	3 500,00		2 892,56 21%	607,44	3 500,00
1013054:Dekorace Čáp	2 ks	4 400,00		7 272,73 21%	1 527,27	8 800,00
1012236:Žabák Skokan	1 ks	4 600,00		3 801,65 21%	798,35	4 600,00
1020046:Dekorace Včelka střední	2 ks	3 500,00		5 785,12 21%	1 214,88	7 000,00
1015143:Dekoratívni oblouk Rybka	1 ks	7 200,00		5 950,41 21%	1 249,59	7 200,00
1018071:Dekoratívni oblouk U rybníka	1 ks	6 600,00		5 454,55 21%	1 145,45	6 600,00
1011298:Dekorace Mašinka	1 ks	12 900,00		10 661,16 21%	2 238,84	12 900,00
1015080:Dekorace Holka střední	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
1015081:Dekorace Kluk střední	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
4211707:Značka Šatna pro zaměstnance	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211661:Značka Logopedie	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4214879:Značka Sklad myška	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211641:Značka Úklidová místnost	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211648:Značka Kuchyně - vařečka	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4219004:Značka Sklad prádla	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4214826:Značka Kuchyně - kuchařka	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211709:Značka Jídelna	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4211714:Značka WC personál	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4220121:Značka Sborovna	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4215892:Značka Prádelna - pračka	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4219072:Značka Půda	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4220128:Značka Kotelna - kominík	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4214881:Značka Sklad krtek	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
4220127:Značka Ne letáky děkujeme	1 ks	690,00		570,25 21%	119,75	690,00
Sleva - 10% na 1 výrobek	1 ks	-1 290,00		-1 066,12 21%	-223,88	-1 290,00

Součet položek 70 710,77 14 849,23 85 560,00
CELKEM K ÚHRADĚ 85 560,00

Vystavil: Veronika Loudová
 veronika.loudova@lokki.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Převzal:

Razítko: